

Mano Montage IVS

Frejsgade 13
9000 Aalborg

Årsrapport
2. maj 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

23/05/2019

Jens Michaelsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Mano Montage IVS

Frejsgade 13

9000 Aalborg

Telefonnummer: 22532649

e-mailadresse: jrebstrup@gmail.com

CVR-nr: 39537397

Regnskabsår: 02/05/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at levere ydelser og service som tømrer og snedkere i forbindelse med bygninger og anlæg, herunder reovering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2018 udgør et overskud på 3.542 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 2. maj 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		338.092
Lønninger		-198.405
Andre personaleomkostninger		-74.580
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-16.050
Andre driftsomkostninger		-43.504
Resultat af ordinær primær drift		5.553
Øvrige finansielle omkostninger		-999
Ordinært resultat før skat		4.554
Skat af årets resultat		-1.012
Årets resultat		3.542
Forslag til resultatdisponering		
Overført til reserve for iværksætterselskab		885
Overført resultat		2.657
I alt		3.542

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		48.150
Materielle anlægsaktiver i alt		48.150
Anlægsaktiver i alt		48.150
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		48.963
Tilgodehavender i alt		48.963
Likvide beholdninger		44.296
Omsætningsaktiver i alt		93.259
Aktiver i alt		141.409

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.
Registreret kapital mv.	1	888
Overført resultat		2.657
Egenkapital i alt		3.545
Skyldig selskabsskat		1.012
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		136.852
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		137.864
Gældsforpligtelser i alt		137.864
Passiver i alt		141.409

Noter

1. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 3 anparter á 1 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i kapitalen:	
Indskudskapital 02.05.2018	3
Tilgang reserve for iværksætterselskab	885
Kapital ultimo	888

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser

3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har ikke sikkerhedsstillelser og ingen aktiver pantsat.

4. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret